- versione D. IOANNIS DANIELIS GRV-BERI. Francof. et Lips. 1724. Editio se-cunda 1733. 8v.
26. *Institutiones iuris canonici tum ecclesiastici, tum pontificii, ad methodum decretalium, nec non ad foram catholicorum atque protestantium compotitae.* Halae, 1738. Editio secunda auctior, 1741. tertia 1747. 8v. mai. x)
27. DAVID. MEVII *decisiones*, septima vice editae, cum proloquio de collectionibus, usu et auctoritate decisionum, pree-
- cipe rotae Romanae et Meianarum. Francof. 1740. fol.
28. *Corpus iuris canonici*, in duos tomos diuinitum, et appendice noua auctum, cum codicibus veteribus MSCtis aliisque editionibus collatum, et variantibus lectionibus, notis atque indicibus instruatum: praemissa pæfatione dupli. y) Halae, 1747. 4t. mai. z)
29. *Exercitationes ad pandælas.* Tomus I. Hanouerae et Göttingae, 1745. 4t. a)
30. *Earundem tomus II.* ibid. 1747. 4t.
31. *Earundem tomus III.* ibid. 1748. 4t.

## II. DISSERTATIONES. b)

D: imputatione culpæ propriae, Ienae sub praefidio B. DN. CHRISTIANI WILDVOGELII d. III Sept. c1595 habita. c)

ANNO c1595.

2. Disseratio inauguralis de iure epistalmatis, von Fürstlicher Ordre, occasione I. bene a Zeno 3 C. de quadr. præfer. Halae præfide B. DN. SAM. STRYKIO pro Licentia d. XXIX Iul. d) A. c1595 horis ante- et pomeridianis in auditorio- maiori eruditorum examini exposita. e)

3. De testamento non pæficio. Respon-dente Laurentio Vinne, Haga-Schaumburgico. 5<sup>1</sup> plаг.

ANNO c1600.

4. De contractu non pæficio. Resp. Carol. Io. Ludolpho von Hammerstein, equite Westphalo. 7 plаг.
5. De scripturis non legibilibus, von unleser-lichen Schriften. Resp. Io. Melchiore von dem Busch, equ. Westphal. 8 pl.
6. De interpretatione facienda contra eum,

qui

- x) Idem liber egregius exstat et in forma quarta, charta tam imprimendo quam scribendo apta.  
y) De cuius argumentis vid. infra in receptione pæfacionum.  
z) Dici vix potest, quanta sua fluida, quantam operam, cutam, industriam, cogitationem, mentem denique omnem, in molestissimo pariter ac vastissimo hoc opere per plures annos edendo fixerit et locarit illusfr. DN. EDITOR. Quare editio haec pæfantisima suo iure maximis ab omnibus cumulata est laudibus. Vid. inter alios FRID. GVIL. KRAFTII biblio-thec. nou. theolog. part. XVIII p. 637 - 656.  
a) Sunt exercitationes itiae maxima ex parte syntagma dissertationum academicarum, quas beatus DN. Cancellarius habuit, quas filius, excell. DN. D. GEORG. LVD. BOEHMER, po-tentist. Magnae Britann. reg. ab aula confilii et antecesfor in academia Georgia Augulta, in ordinem redactas, iam tribus tomis iunctim luci publicas expondere coepit, quos reliquit duo adhuc sequentur. Vid. Götting. gelehrte Zeitungen, 1749. N. III. p. 88.  
b) De dissertationibus Boehmerianis hoc loco pælibase libet sequentia: 1. Pleraque earum sae-pim fuerunt recusae; sed iteratas editiones sigillatae adnotare supervacaneum duximus. 2. Nonnullae ab ipsi quidem respondentibus elaboratae; non tamen sine lima ac linea illustr. PRAESIDIS dimisissae sunt. 3. Eae, quibus hoc loco pæfixus est aftericum, sunt inangu-ales, et pro gradu habita. 4. Illas tandem omnes ac singulas curi filii, excell. DNI. D. GEORG. LVD. BOEHMERI, colligi, et sub titulo exercitationum ad pandælas aliquor tomis iunctum edi coptas esse, iam paulo ante dictum est.  
c) Recusa est haec dissertatione Ienae, litteris Hellerianis 1734. 13 plагul. subiuncto titulo germano: Von Verschen und Verbrechen, welche den Rechten nach jemanden zu selbst-eigenen Schuld und Verbußung beyzumessen sind. Noua editio ibidem prodit 1740. 13<sup>1</sup> plагul.  
d) Nescio, qui factum sit, ut plures errorem errauerint, disputationem hanc inaugurelam mensé demum Septembri vel Nouembri habitam esse: quam tamen in fronte editionis primæ dies XXVIII Iulii disert litteris fuerit indicatus.
- e) Editio prima 12 plагul continetur. Deinde vero ab illustri AVCTORE in forma tractatus diuulgata est, Halae, 1735. 13 plагul.